

**Dodatok č. 1**  
**k zmluve o uskutočňovaní servisných služieb na klimatizačných zariadeniach**  
**č. 2021/KE/04**

**Článok I.**

**Zmluvné strany**

**POSKYTOVATEL:**

Názov spoločnosti: **ABC KLÍMA KOŠICE s.r.o.**  
Sídlo: **Rybničná 40/F, 831 07 Bratislava**  
Zastúpená: **Ing. Rudolf Baran- prokurista**  
IČO: **35 798 840**  
IČ DPH: **SK 2020281098**  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
Zapísaná: **v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:  
Sro, Vložka č. 22747/B**

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**OBJEDNÁVATEL:**

Názov spoločnosti: **Košická Futbalová Aréna a.s.**  
Sídlo: **Príprachárni 13, 040 11 Košice**  
Zastúpená: **Mgr. Marcel Gibóda – predseda predstavenstva  
Ing. Ján Varga– člen predstavenstva**  
IČO: **47 845 660**  
IČ DPH: **SK2024132704**  
Číslo účtu:  
Zapísaná: **v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I , Oddiel:  
Sa, Vložka č. 1636/V**

(ďalej len „Objednávateľ“)

## Článok II.

- 2.1 Vyššie uvedené zmluvné strany uzatvorili dňa 21.9.2021 Zmluvu o uskutočňovaní servisných služieb na klimatizačných zariadeniach č. 2021/KE/04, ktorej predmetom je poskytovanie základného, havarijného a bežného servisu a údržby na klimatizačných a vzduchotechnických zariadeniach v rozsahu špecifikovanom v čl. III. Tejto servisnej zmluvy nachádzajúcich sa v budove vo vlastníctve objednávateľa bližšie špecifikovanom v čl. II tejto servisnej zmluvy (ďalej len „Zmluva“).
- 2.2 V priebehu realizácie prác plynúcich zo Zmluvy, Zmluvné strany zistili, že v Prílohe č. 1 Cenník základného servisu s údajmi o zariadeniach (ďalej len „Príloha č. 1“), v časti vymedzenia klimatizačných a vzduchotechnických zariadení došlo k chybe, keď nedopatrením, neboli v Prílohe č. 1 riadne uvedené všetky zabudované klimatizačné a vzduchotechnické zariadenia. S ohľadom na uvedené sa Zmluvné strany vzájomne rozhodli Zmluvu zmeniť a doplniť týmto Dodatkom nasledovne v rozsahu uvedenom v čl. III tohoto Dodatku.

## Článok III.

- 3.1 V ustanovení článku IX Záverečné ustanovenia v bode 9 Zmluvy v časti Príloha č. 1 Cenník základného servisu s údajmi o zariadeniach sa vypúšťa Príloha č. 1 Cenník základného servisu s údajmi o zariadeniach v pôvodnom znení a nahrádza sa novou Prílohou č. 1 Cenník základného servisu s údajmi o zariadeniach, v znení v akom tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

## Článok IV.

### Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisom oboma Zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia. Zmluva je v súlade s § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov povinne zverejňovanou zmluvou.
- 4.2 Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. 2021/KE/04 a je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom.
- 4.3. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č. 1: Cenník základného servisu s údajmi o zariadeniach.
- 4.3 Zmluvné strany tohto Dodatku vyhlasujú, že si tento Dodatok pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a ten predstavuje ich skutočnú a slobodnú vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu. Svoje prejavy obsiahnuté v tomto Dodatku Zmluvné strany Dodatku považujú za určité a zrozumiteľné, vyjadrené nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany tohto Dodatku nieje známa žiadna okolnosť, ktorá by spôsobovala neplatnosť niektorého z ustanovení tohto Dodatku. Zmluvné strany tohto Dodatku na znak súhlasu s jej obsahom tento Dodatok podpísali.

V Košiciach, dňa .....1.9.2022 .....

Košiciach, dňa.....1.9.2022.....

Za poskytovateľa:

Za objednávateľa:

Podpísané

Podpísané

.....  
**Ing. Rudolf Baran**

prokurista

.....  
**Mgr. Marcel Gibóda**

predseda predstavenstva

Podpísané

.....  
**Ing. Ján Varga**

člen predstavenstva



Pol.	Zariadenie	Počet	M.j.	1. polrok € bez DPH		2. polrok € bez DPH	
	<b>Vzduchotechnika</b>						
	Zar.č. L 1.1						
1	Rekuperčná VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 10	1	ks	158,70 €	158,70 €	158,70 €	158,70 €
	Zar.č. L 2.1						
2	Rekuperčná VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 10	1	ks	158,70 €	158,70 €	158,70 €	158,70 €
	Zar.č. L 3.1						
3	Rekuperčná VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 04	1	ks	158,70 €	158,70 €	158,70 €	158,70 €
	Zar.č. L 4.1						
4	Rekuperčná VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 17	1	ks	158,70 €	158,70 €	158,70 €	158,70 €
	Zar.č. L 5.1						
5	Rekuperčná VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 10	1	ks	158,70 €	158,70 €	158,70 €	158,70 €
	Zar.č. L 6.1						
6	Rekuperčná VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 10	1	ks	158,70 €	158,70 €	158,70 €	158,70 €
	Zar.č. L 7.1						
7	Odsávací VZT jednotka XP 04	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 8.1						
8	Odsávací VZT jednotka XP 04	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 8.1						
9	VZT jednotka Vento 40-20	2	ks	79,35 €	158,70 €	79,35 €	158,70 €
	Zar.č. L 10.1						
10	VZT jednotka Vento 30-15	5	ks	79,35 €	396,75 €	79,35 €	396,75 €
	Zar.č. L 11.1						
11	VZT jednotka Vento 50-30	3	ks	79,35 €	238,05 €	79,35 €	238,05 €
	Zar.č. L 12.1						
12	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 06	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 15.1						
13	Axiálny ventilátor BF 150 S	8	ks	x	x	29,00 €	232,00 €
	Zar.č. L 17.1						
14	Prívodná jednotka s elektrickým ohrevom TLP 200/5,0	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 17.2						
15	Odsávací ventilátor do potrubia K 160 XL Sileo	1	ks	x	x	17,25 €	17,25 €
	Zar.č. L 19.1						
16	Dverová clona s elektrickým ohrevom WING E200 EC	2	ks	42,55 €	85,10 €	42,55 €	85,10 €
	Zar.č. L 19.2						
17	Dverová clona s elektrickým ohrevom WING E200 EC	1	ks	42,55 €	42,55 €	42,55 €	42,55 €
	Zar.č. L 19.3						
18	Dverová clona s elektrickým ohrevom WING E150 EC	2	ks	42,55 €	85,10 €	42,55 €	85,10 €
	Zar.č. L 20.1						
19	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 13	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 20.2						
20	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 06	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 21.1						
21	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 13	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 21.2						
22	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 06	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 22.1						
23	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 06	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 22.2						
24	VZT jednotka REMAK Aeromaster XP 06	1	ks	79,35 €	79,35 €	79,35 €	79,35 €
	Zar.č. L 23.1						
25	Ohrievač vzduchu s elektrickým ohrevom RB 40-20/9-1	2	ks	x	x	45,60 €	91,20 €
	Zar.č. L 24.1						
26	VZT jednotka Vento 40-20	2	ks	79,35 €	158,70 €	79,35 €	158,70 €
27	Požiarne klapka PKIS3G	33	ks	x	x	17,25 €	569,25 €
28	Požiarne mriežka FGS	5	ks	x	x	17,25 €	86,25 €
	<b>Klimatizácia</b>						
	<b>Systém 1A - 1.PP_ľavá strana</b>						
29	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ20U	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
30	Vnútorňá kazetová jednotka FXZQ32A	7	ks	36,80 €	257,60 €	x	x
31	Vnútorňá kazetová jednotka FXZQ40A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x

32	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ63B	3	ks	36,80 €	110,40 €	x	x
33	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ80B	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
34	Vnútorná kazetová jednotka FXSQ80A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
<b>Systém 1B - 1.PP_pravá strana</b>							
35	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ16U	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
36	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ32A	5	ks	36,80 €	184,00 €	x	x
37	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ40A	3	ks	36,80 €	110,40 €	x	x
38	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ80A	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
39	Vnútorná kazetová jednotka FXSQ80A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
<b>Systém 2A - 1.NP_VIP Lounge</b>							
40	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ18T	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
41	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ32A	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
42	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ63A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
43	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ80A	4	ks	36,80 €	147,20 €	x	x
<b>Systém 2B - 1.NP_VIP Lounge</b>							
44	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ12U	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
45	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ32A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
46	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ80B	4	ks	36,80 €	147,20 €	x	x
<b>Systém 3 - 3.NP_TV štúdia + 2. NP_pracovisko pre média</b>							
47	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ14U	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
48	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ32A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
49	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ40A	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
50	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ50B	4	ks	36,80 €	147,20 €	x	x
51	Vnútorná kazetová jednotka FXFQ63B	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
52	Vnútorná podstropná jednotka FXHQ100A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
<b>Systém 4 - 3.NP_velín, crisis room + 2. NP_kancelárie KFA</b>							
53	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ14U	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
54	Vnútorná kazetová jednotka FXAQ20A	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
55	Vnútorná kazetová jednotka FXAQ25A	4	ks	36,80 €	147,20 €	x	x
56	Vnútorná podstropná jednotka FXHQ100A	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
<b>Systém 5 - 3.NP_skyboxy</b>							
57	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXYQ16U	1	ks	209,30 €	209,30 €	x	x
58	Vnútorná kazetová jednotka FXZQ32A	6	ks	36,80 €	220,80 €	x	x
59	Vnútorná kazetová jednotka FXAQ50A	3	ks	36,80 €	110,40 €	x	x
60	Vnútorná podstropná jednotka FXFQ80B	2	ks	36,80 €	73,60 €	x	x
<b>Klimatizácia Rack m.č. 03.16</b>							
61	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXM25M9	1	ks	86,25 €	86,25 €	x	x
62	Vnútorná nástenná jednotka FTXM25M	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
<b>Klimatizácia Rack m.č. 03.35</b>							
63	Vonkajšia kondenzačná jednotka RXM71M	1	ks	86,25 €	86,25 €	x	x
64	Vnútorná nástenná jednotka FTXM71M	1	ks	36,80 €	36,80 €	x	x
<b>Kondenzačné jednotky pre VZT jednotky</b>							
65	Vonkajšia kondenzačná jednotka ERQ200AV1 - L1.1	1	ks	120,00 €	120,00 €	x	x
66	Vonkajšia kondenzačná jednotka ERQ140AV1 - L2.1	1	ks	120,00 €	120,00 €	x	x
67	Vonkajšia kondenzačná jednotka ERQ250AV1 - L4.1	2	ks	120,00 €	240,00 €	x	x
68	Vonkajšia kondenzačná jednotka ERQ125AV1 - L5.1	1	ks	120,00 €	120,00 €	x	x
69	Vonkajšia kondenzačná jednotka ERQ200AV1 - L6.1	1	ks	120,00 €	120,00 €	x	x
70	Vonkajšia kondenzačná jednotka ERQ100AV1 -	1	ks	120,00 €	120,00 €	x	x
71	Kontrola F-plynov	1	kpl	x	x	728,00 €	728,00 €
72	Filtre pre VZT zariadenia	1	kpl	1 104,00 €	1 104,00 €	1 104,00 €	1 104,00 €
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>8 957,85 €</b>		<b>5 738,60 €</b>
<b>Celková cena bez DPH jar+jeseň</b>					<b>14 696,45 €</b>		